Adde & corrice:

Pag. 2. l. 28. suum *lege*, suum *χαῖρε*.
Pag. 65. lin. 14. *feudale*, sequitur *historia ho-*
dierna ad intelligendum jus. Pag. 106. l. 16. pro
pertinot, leg. *pertinet.* ibid. lin. 19. pro ist,
leg. *is.*

DIDACTICA est vel

Generalis omnia Habitum, §. 1. 2. quorum objectum, §. 27. cuius ratione	Inanimatum, §. 3. Brutum, §. 4. 5. 6. ubi de Esse illecebris. Homo, §. 7. ubi de Honoris blandimentis. Supernaturalis, Infusio, hic Preces, §. 9.
	Naturalis communis inanimitas Affuetatio, §. 10. per Actionem multitudinem, §. 11. hic Reperitio, §. 12. Artificium Schickardi, §. 13. magnitudinem, §. 14. hic Climax discendi, qualis Milonis, §. 15. brutis Doctrina, §. 16. 17. 18. per actionum jucunditatem, ratione finis, §. 19. mediorum, §. 20. ropria hominis, Institutio, §. 21. 22. Memoria, hinc Mnemonica, §. 23. Inventionis, hinc Topica & Ars Combinatoria, §. 24. utraque uno nomine Judicii, hinc Analytica, §. 25. Logica. Dispositionis & applicationis horum inter se, Metaboulogia, §. 26.
Habitus sunt	Corporis opus relinquentes seu Opifia, ubi summa differentia Artium Mechanicarum, §. 28. facti transeuntis, seu Exercita, varii generis, §. 29. Animi, §. 30. 31. Formae in Historias, Observationes & Theorematum Scientiarum, §. 32.
	circa propositiones, quae dividuntur ratione Materiarum vel Simplices, qualitates Genere Metaphysica, §. 33. mente Cogitatio, de qua Logica, §. 34. Terminorum qui sensibiles, recensentur Specie, quia sentiuntur iola. Voluntas seu actio incorporalium ad extra hoc Philosophia Practica, §. 35. sunt qualitates connexas hinc etiologia, de quibus in Sensibus corporeis: Numerus, Spatium, Motus (& qualitates Tactus, Saporis, Odoris) Decompositi seu locus & tempus recensendo eorum qualitates, subiecta & connexionem inter Lux, Sonus; hinc Arithmetica, Geometria, Phisica, Optica, Musica, §. 36.
Habitus sunt	Temporis, hinc Cursus Studiorum, cuius Curricula a nativitate ad annum 6. §. 39. inde 12. §. 40. inde 18. §. 41. inde ad promotionem, §. 42.

P A R S II.

SPECIALIS DIDACTICA JURIS,

§. 1. est que tum in

Idea Jurisprudentiae, cuius

Divisio. §. 2. 3. 4. ejusque ratio, Harmonia cum Theologia, §. 5.

Historica, §. 6.	Positiva. Continen-	Definitiones terminorum eorumq; Formam seu Methodum JCtorum vet. & Tribonianii, §. 8. 9. 10.
		Juris disponendi, §. 7 Novam, §. 11. Aliorum, §. 12.
Historica, §. 27.	Externa, §. 30.	Materiam, §. 22. Nostram, §. 14. 20. Exequendam in novo Corpore, §. 21.
		Præcepta Elementar. Materia, §. 24. Titulorum tum Generalissimorum, hinc Brocardia, §. 25.